– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

卡姆丹克太陽能系統集團有限公司
Comtec Solar Systems Group Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：712）

公 佈
晶片供應協議

本公佈由卡姆丹克太陽能系統集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司稱為
「本集團」）自願刊發。

晶片供應協議

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣布，於二零一三年十二月二十七日，
卡姆丹克太陽能科技（香港）有限公司（「卡姆丹克香港」，為於香港註冊成立之
公司及本公司之全資附屬公司）與Mission Solar Energy LLC（特拉華州有限公司，
「Mission」）訂立晶片供應協議（「晶片供應協議」），據此，於二零一四年六月至
二零一七年七月期間，卡姆丹克香港將向Mission供應用於太陽能電池功率約
500兆瓦之156毫米乘156毫米N-型單晶硅片（「單晶硅片」）。根據晶片供應協議，
Mission須根據晶片供應協議所載交貨時間表於二零一四年六月至二零一七年
七月期間每月接收而卡姆丹克香港須每月交付若干數目之單晶硅片。

訂立晶片供應協議之理由及裨益

董事相信，晶片供應協議可讓本集團進一步加強及擴闊其客戶基礎，以及為
本集團的N-型單晶硅片產品進一步開拓商機。晶片供應協議亦向太陽能業界
展現本集團於生產技術及產品質素方面之競爭優勢，以及其於高效N-型太陽
能晶片市場之領先地位。

– 2 –

有關MISSION之資料

Mission為於美利堅合眾國特拉華州註冊成立之公司，主要從事高效太陽能電
池及電池板生產業務。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，Mission及其最終實益擁
有人為獨立於本公司及本公司關連人士（定義見上市規則）之第三方。

承董事會命
卡姆丹克太陽能系統集團有限公司

主席
張屹

中華人民共和國上海，二零一三年十二月二十七日

於本公佈日期，執行董事為張屹先生、鄒國強先生及施承啟先生；非執行董
事 為Donald Huang先 生；及 獨 立 非 執 行 董 事 為 梁 銘 樞 先 生、Kang Sun先 生 及
Daniel DeWitt Martin先生。